
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARYS 
 

Gedimino pr. 53,  01109 Vilnius   Tel. (8 5) 2396707    El. p. linas.balsys@lrs.lt 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Vilniaus miesto savivaldybės merui                                                               2018-02-08 Nr. SN-S-16 

Remigijui Šimašiui 

 

DĖL PRAŠYMO 

 

2017 m. vasario 5 d. Seime mano vardu gautas Vilniaus miesto Naujasodžio gatvės 

gyventojų pasirašytas prašymas dėl finansavimo skyrimo minėtos gatvės Vilniuje rekonstravimo 

(asfaltavimo) darbams.  

Dėl Naujasodžio gatvės labai blogos situacijos nuo 2002 metų vyksta susirašinėjimas su 

Vilniaus miesto savivaldybe, tačiau situacija nekinta, o gatvių ir atitinkamai gyventojų padėtis tik 

blogėja: eismas kiekvienais metais intensyvėja, o esama kelio danga praktiškai yra 

nepravažiuojama. Rudenį ir pavasarį situacija tampa dramatiška – gyventojai nesijaučia saugūs 

keliaudami pėsčiomis, važiuodami automobiliais. 

Minėtoje gatvėje buvo vykdomi vandentiekio ir nuotekų tinklų įrengimo projektai. 

Gyventojams buvo žadama, kad Naujasodžio gatvė po minėtų projektų pabaigos bus sutvarkyta ir 

važiuojamoji kelio dalis bus padengta asfaltu. Pabaigus projektą, kelio danga taip ir nebuvo 

išasfaltuota, o prieš projekto pradžią buvusi ir minimalius gyventojų poreikius tenkinusi akmenimis 

grįsta kelio danga nebuvo atstatyta. 

Naujasodžio gatvės gyventojų kreipimasis rodo, kad dėl galimai netinkamos ir 

nepakankamos atsakingų institucijų priežiūros atsiranda nukrypimų nuo Lietuvos Respublikos 

teisės aktuose įtvirtintų privalomųjų reikalavimų visumos, ko pasėkoje, galimai pažeidžiamos 

gyventojų teisės į sveiką bei saugią gyvenamąją aplinką ir normalias gyvenimo sąlygas.  

Primenu, kad Lietuvos Respublikos Seimo statuto 12 straipsnis numato, kad Seimo nario 

kreipimąsi, taip pat jo persiųstus rinkėjų pasiūlymus, pareiškimus ir skundus visi pareigūnai bei 

įmonių, įstaigų ir organizacijų vadovai, kuriems jie adresuoti, privalo išnagrinėti ir atsakyti Seimo 

nariui ne vėliau kaip per 20 dienų nuo gavimo dienos. 

Remdamasis aukščiau nurodytomis teisės normomis ir atsižvelgdamas į prašyme išdėstytus 

argumentus, prašyčiau numatyti galimybę pagerinti Naujasodžio gatvės kokybę ir skirti finansavimą 

minėtos gatvės galutiniam sutvarkymui. 

 

PRIDEDAMA. Vilniaus miesto Naujasodžio gatvės gyventojų pasirašytas prašymas, 7 lapai.  

 

 

 

 

 

Pagarbiai 

Seimo narys                                                                                                                       Linas Balsys 

mailto:bendrasis@lrs.lt

